Dirección de Planificación Agraria – Sede Central de la Dirección 

Regional de Agricultura Pasco. 

Duración de contrato 
El contrato tiene una vigencia desde la suscripción de contrato 

hasta el 31 de diciembre del 2025. 

Remuneración mensual 

La suma de Mil Doscientos Cincuenta y Cinco con 00/100 soles (S/. 

1,255.00) mensuales, monto que incluye los incrementos 

establecidos por Decretos Supremos, así como los conceptos de 

ley y las deducciones correspondientes al trabajador. 

Incentivo laboral (CAFAE) Incentivo laboral (CAFAE): De acuerdo con la escala remunerativa

[...]

Subdireccion de Estadistica  e Informacion Agraria, adscrita a la 

Direccion de Politicas Agrarias, Seguimiento y Evaluación. 

Duración de contrato 
El contrato tiene una vigencia desde la suscripción de contrato 

hasta el 31 de diciembre del 2025. 

Remuneración mensual 

La suma de Mil Doscientos Cincuenta y Cinco con 00/100 soles (S/. 

1,255.00) mensuales, monto que incluye los incrementos 

establecidos mediante Decretos Supremos, así como los 

conceptos de ley y las deducciones aplicables al trabajador. 

Incentivo laboral (CAFAE) Incentivo laboral (CAFAE): De acuerdo con la escala remunerativa

[...]

Subdirección de Agrícola – Dirección de Agrícola e Infraestructura, 

Agraria y Riego - Sede Central DRA-PASCO. 

Duración de contrato 
El contrato tiene una vigencia desde la suscripción de contrato 

hasta el 31 de diciembre del 2025. 

Remuneración mensual 

La suma de Mil Doscientos veintisiete con 00 /100 soles 

(S/.1,227.00) de forma mensual. Incluido los incremento según 

Decretos Supremos y además los montos y afiliaciones de ley, así 

como toda deducción aplicable al trabajador. 

Incentivo laboral (CAFAE) Incentivo laboral (CAFAE): De acuerdo con la escala remunerativa

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Agencia Agraria Pasco. 

Duración de contrato 
El contrato tiene una vigencia desde la suscripción de contrato 

hasta el 31 de diciembre del 2025. 

Remuneración mensual 

La suma de Mil Doscientos Veintisiete con 00 /100 soles 

(S/.1,227.00) de forma mensual. Incluido los incremento según 

Decretos Supremos y además los montos y afiliaciones de ley, así 

como toda deducción aplicable al trabajador. 

Incentivo laboral (CAFAE) Incentivo laboral (CAFAE): De acuerdo con la escala remunerativa

[...]

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Agencia Agraria Daniel Alcides Carrión. 

Duración de contrato 
El contrato tiene una vigencia desde la suscripción de contrato 

hasta el 31 de diciembre del 2025. 

Remuneración mensual 

La suma de Mil Doscientos tres con 00 /100 soles (S/. 1,203.00) de 

forma mensual. Incluido los incremento según Decretos Supremos 

y además los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Incentivo laboral (CAFAE) Incentivo laboral (CAFAE): De acuerdo con la escala remunerativa

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Agencia Agraria Pasco 

Duración de contrato 
El contrato tiene una vigencia desde la suscripción de contrato 

hasta el 31 de diciembre del 2025. 

Remuneración mensual 

La suma de Mil Doscientos cinco con 00 /100 soles (S/. 1,205.00) 

de forma mensual. Incluido los incremento según Decretos 

Supremos y además los montos y afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al trabajador. 

Incentivo laboral (CAFAE) Incentivo laboral (CAFAE): De acuerdo con la escala remunerativa

[...]

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Agencia Agraria Daniel Alcides Carrión. 

Duración de contrato 
El contrato tiene una vigencia desde la suscripción de contrato 

hasta el 31 de diciembre del 2025. 

Remuneración mensual 

La suma de Mil Doscientos diez con 00 /100 soles (S/. 1,210.00) 

de forma mensual. Incluido los incremento según Decretos 

Supremos y además los montos y afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al trabajador. 

Incentivo laboral (CAFAE) Incentivo laboral (CAFAE): De acuerdo con la escala remunerativa